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§ 4 

Privat införsel av alkoholdrycker. Tydligare regler i 

konsekvens med svensk alkoholpolitik (SOU 2014:58) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen  

Dnr 1.6-377/2014 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen. 

 

2. Socialnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet till 

kommunstyrelsen. 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Alkoholleveransutredningens uppdrag har varit att göra en 

översyn av relevanta delar för e-handel och hemleverans av 

alkoholdrycker till konsumenter. I betänkandet finns förslag till 

ändringar i alkohollagen. Betänkandet föreslår förtydliganden i 

undantagen för privatinförsel samt ett förbud mot kommersiellt 

främjande av privat införsel av alkoholdrycker. Utredningen 

föreslår också särskilda leveransbestämmelser. Tydliggörandena 

ska öka möjligheten till effektiv tillsyn över den tillåtna 

verksamheten. Utredningen föreslår egentillsyns- och 

anmälningsskyldighet för näringsidkare som yrkesmässigt 

levererar alkoholdrycker till privatpersoner. Regleringarna ska 

fungera tillsammans med förslagen i den tidigare utredningen om 

tillsyn av marknadsföring och e-handel med alkoholdrycker mm 

(SOU 2013:50).  

 

Förvaltningen menar att de föreslagna regleringarna är positiva 

steg för att den privata införseln av alkoholdrycker ska kunna 

fungera bättre i enlighet med svensk alkoholpolitik. 

Förvaltningen menar dock att det nytillkomna tillsynsansvaret 

innebär kostnadsökningar för kommunerna och ett ökat behov av 

stöd i form av till exempel utbildningar och instruktioner. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

3 september 2014. 

 

Förslag till beslut 
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Ordföranden Anna König Jerlmyr (M) föreslog att nämnden 

skulle besluta enligt förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt ordförandens förslag. 

 

 


